КОМИССИЯ  ПО ДЕЛАМ  НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403441 Серафимович,  Волгоградская обл.,  ул. Октябрьская  61, председатель:4-43-52, секретарь: 4-44-37
_________________________________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   № 6
20 февраля 2019 год                                                                                           г. Серафимович
«Об утверждении
Плана мероприятий направленных на предотвращение смертности несовершеннолетних от внешних причин, профилактики случаев суицида среди несовершеннолетних в Серафимовичском районе Волгоградской области, на 2019 год»
Во исполнение  Федерального закона от 24.06.1999г. №120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,  Закона Волгоградской области от 25.07.2003 г. №858-ОД «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав Серафимовичского муниципального района,
Постановляет:
· Утвердить План мероприятий направленных на предотвращение смертности несовершеннолетних от внешних причин, профилактики случаев суицида среди несовершеннолетних в Серафимовичском районе Волгоградской области, на 2019 год.     (Прилагается)
· Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель комиссии                                                                                                 Е.Н. Волкова
Ответственный секретарь комиссии                                                                          Т.В. Маланина